
ご
連
絡
先

お名前※

（会社名）

フリガナ ご
担
当
者
様

フリガナ お
得
意
先
番
号

お得意先番号がない・不明な方は無記入で結構です

ご住所※

TEL※
ハイフンなし

携帯電話
ハイフンなし

FAX
ハイフンなし

メールアドレス @

物件名 振込名義人

お
届
け
先

該当する○を塗りつぶしてください 　　　上記住所と同じ　　　　下記住所へお届け

お名前
（会社・現場名）  ご担当者様

ご住所

TEL
ハイフンなし

緊急連絡先
（携帯電話など）

支
払
い
方
法

　　 クレジットカード決済　クレジットカード決済は、VISA、MasterCard、JCB、アメックス、ダイナースでお支払いいただけます。

　　 銀行振込　　 　 郵便振替　銀行振込、郵便振替の場合、別途手数料がかかります。

　　 事業者様向け後払いサービス（上限1,000万）　※ご利用には事前のお申し込みが必要です。

ご
希
望
納
期

　　 できるだけ早く

　　 ご希望日（　　　　　年　　月　　日）

　　 後日連絡（入金後1ヵ月以内にご連絡ください）

▼ 該当する○を塗りつぶしてください

番地が「地番」の場合は、必ず地図を添付してお問い合わせください。

FA
X

.0120-382-096
TEL.0120-468-838

ご
注

文
に

関
す

る
お

問
い

合
わ

せ

都・道
府・県

FAX 送信日　　　　　月　　　　　日 送信枚数　 　　/ 　　　枚

・当日のお見積りは 17：00 までにお願いいたします。それ以降は翌日に見積書をお送りいたします
（土日祝は休業のため、翌営業日とさせていただきます）。
・お見積りに多少お時間をいただく場合があります。
・お客様よりお預かりした個人情報は取引規約に定められた目的にのみ利用させていただきます。

ボールペンでご記入ください。
電話・FAX 番号は－（ハイフン）なしでご記入ください。
※は必須項目です。

《必ずご確認ください》

バルネア専用お見積り依頼シート

2410

バルネア　お見積から納品までの流れ

バルネアの設置可能地域は、東京・大阪・仙台・名古屋・福岡の各ショールームを拠点としたエリアに限られます。
施工パック「エリア 50」：東京・大阪・仙台・名古屋・福岡ショールームを起点として直線距離で 50km 圏内（市町村中心地点）
施工パック「エリア 75」：東京・大阪・仙台・名古屋・福岡ショールームを起点として直線距離で 75km 圏内（市町村中心地点）
施工パック「エリア 100」：東京・大阪・仙台・名古屋・福岡ショールームを起点として直線距離で 100km 圏内（市町村中心地点）

・変更・追加のある場合は見積書に変更内容を書き込み、
　FAX にてご返信ください。
・メールの場合は、本文に見積書の受付番号・弊社担当者の名前を
　必ずご記載ください。

※見積書はそのまま注文書としてお使いいただけます。
※納品希望日がある場合は注文書にご記載ください。

送り状番号の取り寄せができた物に限り、
FAX またはメールでご連絡いたします。

〇お届け先　〇ご希望納期　〇お支払い方法　〇商品と数量
〇取引規約　※カタログ、ウェブサイトでご覧いただけます。

指定がない場合は最短でのお手配になります。

1 5

2 6

3 7

4

見積書の内容をご確認ください 納品予定日をご連絡いたします

注文書に捺印の上ご返信ください
納品出荷

商品の手配開始

お支払い手続きをお願いいたします
納品

お支払いの前に必ずご確認ください。

※日曜、祝日の配送は承りかねます。
※ご記入のない場合は、ご入金確認または決済完了後、最短での発送となります。

定休日など配送に不都合な日や
曜日があればご記入ください。

（　　　　　日）

（　　　　曜日）

フリガナ



該当する□にチェックを入れてください。

2410

FAX 送信日　　　　　月　　　　　日 送信枚数　 　　/ 　　　枚

FAX.0120-382-096 TEL.0120-468-838
お問い合わせはこちらまで

バルネアをお問合わせいただきありがとうございます。本商品の組み立て設置をご希望の方は現場確認を元にお見積りをさせていただきますので、
現場確認の打ち合わせに関する確認事項をご記入の上、お問い合わせください。

組み立て設置ご希望の方は下記必要事項をご記入ください。
現場確認の打ち合わせにお伺いします。必ず現場地図をご送付の上、ご依頼ください。

バルネア　オーダーシート

確認項目 チェック項目

タイプ □ 戸建て（排水管VU管）　□ 集合（排水管VP管）

ご希望サイズ □ 1616

ドア勝手

□ SR 　　　　　　　　　   □ SL 　　　　　　　　　　□ CR 　　　　　　　　　  □ CL

床/ 壁　タイルカラー □ アッシュグレー　 □ アンバー　 □ ランプブラック

壁セット □ W800 ドア用　□ W1600 ドア用　※ドア位置SR/SLを選択では、W1600ドア用は選択できません。

水栓穴加工
□ あり（水栓固定金具/ 樹脂配管含む）　□ なし

※水栓穴加工ありの場合洗い場中央に加工あり（FLからH350㎜/穴ピッチ150㎜）

バスタブ □ バルカ　□ グルービーエイト

追焚き □ あり（循環金具 / 樹脂配管含む）　□ なし　※追焚き有の場合循環器具の位置は変更できません。

ドア

□ W800ドア開き戸 マットシルバー（透明強化ガラス）
□ W800ドア開き戸 マットブラック（透明強化ガラス）

□ W800ドア+W800FIX マットシルバー（透明強化ガラス）
□ W800ドア+W800FIX マットブラック（透明強化ガラス）
□ なし（現場手配） ※ドアなしの場合は現場にて手配及び取付となります。

※ドア位置SR/SLを選択では、W800ドア+W800FIXは選択できません。

脚高さ □ 短脚（240㎜） 　 □ 長脚（466㎜）

壁上部材　※腰壁から上の壁材質により接合部の仕様が異なります □ タイル・パネル用（標準）　□ 木質用　※腰壁から上の造作壁で選択

台数 （　　　　）台

施工希望日　※ご注文から施工完了まで約1 ヶ月かかります （　　　　）月（　　　　）日

確認項目 チェック項目

建物の種類 □ 戸建て　□ 集合住宅（　　　　坪）　□ その他（　　　　　　　　）

建物の工法 □ 在来工法　□ 2×4　 □ 2×6　 □ 軽量鉄骨　□ RC

現場状況 □ 新築　□ リフォーム　□ 増築

既存浴室の種類 □ 在来工法（　　坪）　 □ ユニットバス（　　坪）

作業時間の制約 □ 制約あり　□ 制約なし　□ その他（　　　　　　　　）

現場図面[ 必須] □ 平面　□ 断面 　□ 地図　 □ その他　※リフォームの場合は前後両方の図面をご送付ください。

搬入時の仮置きスペース □ あり　□ なし

進入可能車両 □ 4t車入場可能　 □ 2t車入場可能

組立設置可能日 （　　　　）月（　　　　）日　希望時間：（　　　　）時（　　　　）分　※AM8:00～AM10:00 30分単位

現場確認の打ち合わせに関する確認事項 該当する□にチェックを入れてください。

商
品+

工
事
ご
注
文
　
必
要
事
項



2410

お客様へのお願い
●　バルネア（ハーフユニットバス）のお問い合わせ前に注意点をご確認ください。
●　腰壁上の造作その他設備等につきましては建築側での設計、手配、取付となります。
●　建築設計の業者様にご相談の上でお問い合わせください。

制約事項

●　腰壁の高さ変更、現場加工はできません。
●　設定以外の浴槽の取付はできません。
●　床、壁色は設定以外は対応できません。
●　ドア位置ズラシの対応はできません。
●　ドアにストッパー機能はありません。
●　ドア額縁部材はありません。
●　施工でのドア固定は腰壁での固定までとなります。（腰壁上造作後建築側で固定）
●　追焚き配管は床転がし配管になります。
●　その他特注は対応できません。
●　住宅性能表示制度への対応はしておりません。
●　節水節湯・高断熱浴槽の設定はありません。

内容をご確認ご理解の上、建築設計の業者様とご相談の上、お問い合わせをお願いいたします。


